
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

DTR-773-1/18

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z art. 383 § 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4), w zakresie swej właściwości terytorialnej

postanawiam:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Gruta Pana Jana Romana KWIATKOWSKIEGO 
wybranego w okręgu wyborczym nr 5 z listy nr 15 oznaczonej skrótem nazwy komitetu wyborczego: KW 
Międzygminne Porozumienie Samorządowe- MPS z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaje 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Toruniu.

§ 3. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Gminy Gruta.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Toruniu

Andrzej Walenta

Id: 69B2EE0E-DF8D-4A87-B902-3ED71B1D1C7C. Podpisany Strona 1


		2018-01-18T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Aleksander Walenta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




